

Årsredovisning
för
Forsbergs Mäklarbyrå AB
556254-4741

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Edward Forsberg, Styrelseledamot
2025-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Forsbergs Mäklarbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva fastighetsförmedling och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företag har under året bytt verksamhetsgren och inriktar sig på fastighetsförmedling därav har företagsnamnet också ändrats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 941	538	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 859	532	-6	-75
Soliditet (%)	63,9	81,0	72,0	99,0

Nettoomsättningen har ökat markant vilket är en effekt av den ändrade verksamhetsgrenen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-6 458	368 839	482 381
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			368 839	-368 839	0
Årets resultat				1 444 545	1 444 545
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	362 381	1 444 545	1 926 926

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	362 381
årets vinst	1 444 545
	1 806 926
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 306 926
	1 806 926

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 940 652	537 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 940 652	537 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 398 785	-4 350
Personalkostnader	2	-2 656 328	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 450	-199
Summa rörelsekostnader		-5 091 563	-4 549
Rörelseresultat		1 849 089	532 951
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 208	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 263
Summa finansiella poster		10 208	-1 256
Resultat efter finansiella poster		1 859 297	531 695
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 800	-54 400
Summa bokslutsdispositioner		-1 800	-54 400
Resultat före skatt		1 857 497	477 295
Skatter			
Skatt på årets resultat		-412 952	-108 456
Årets resultat		1 444 545	368 839

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	145 599	182 049
Summa materiella anläggningstillgångar		145 599	182 049
Summa anläggningstillgångar		145 599	182 049
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 340	0
Övriga fordringar		287	276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 493	0
Summa kortfristiga fordringar		55 120	276
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 888 039	466 912
Summa kassa och bank		2 888 039	466 912
Summa omsättningstillgångar		2 943 159	467 188
SUMMA TILLGÅNGAR		3 088 758	649 237

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

362 381

-6 458

Årets resultat

1 444 545

368 839

Summa fritt eget kapital

1 806 926

362 381

Summa eget kapital

1 926 926

482 381

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

56 200

54 400

Summa obeskattade reserver

56 200

54 400

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 958

0

Skatteskulder

572 259

108 456

Övriga skulder

347 868

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

142 547

4 000

Summa kortfristiga skulder

1 105 632

112 456

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 088 758

649 237

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	182 248	0
Inköp	0	182 248
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 248	182 248
Ingående avskrivningar	-199	0
Årets avskrivningar	-36 450	-199
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 649	-199
Utgående redovisat värde	145 599	182 049

Skövde 2025-02-24

Mats Forsberg
Mats Forsberg
Ordförande

Edward Forsberg
Edward Forsberg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-24

SA Revision AB

Fredrik Hermansson
Fredrik Hermansson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
